Spielbericht 1. Runde BWGV AK 65, 10.06.2021 Rickenbach

Endlich, nach vielen Wochen der Ungewissheit, und zwei Verschiebungen, durften wir unsere erste
Runde der diesjahrigen BWGV-Meisterschaft in Rickenbach in Angriff nehmen.

Obwohl Regen und Wind angesagt war, und das Gras neben den Fairwais eine beachtliche Héhe
aufwies, nahmen wir voller Optimismus die Runde auf. Schon bei der ersten Spielbahn wurde uns
klar, welch schwierige Aufgabe der extrem nasse Platz an uns stellte. Nach kurzer Zeit setzte der
Regen wieder ein und eine Gewitterwarnung fliihrte dann auch noch zu einem Spielunterbruch.

Fazit des Tages: Jeder kimpfte um jeden Punkt, und wenn auch mancher mit seinem Resultat nicht
richtig zufrieden war — als Mannschaft haben wir funktioniert, und konnten schlussendlich
zusammen mit dem Gastgeber den ersten Platz belegen.

Bemerkenswert ist, und speziell hervorheben méchte ich die Resultate unserer beiden Neulinge im
Spielkader. Felix Eberle und Ernst Fréhlich haben den 1. und den 3. Brutto Rang erreicht und somit
wesentlich zu diesem guten Resultat beigetragen.

Speziell mdchte ich noch erwdhnen, dass das wiedersehen mit den uns seit Jahren vertrauten
Gesichtern der anderen Clubs, nach dieser Corona Zeit, ein sehr schénes Gefiihl war. Beim
gemeinsamen Mittagessen hatte man sich so einiges zu erzdhlen und das Gesellschaftliche blieb auch
nicht auf der Strecke. Die Bewirtung des Golfclub Rickenbach und der Wirte Familie war wiederum
erste Sahne.

Ein herzliches Dankeschdn an alle flr den Einsatz zugunsten der Mannschaft und des GC Rheinblick.
Ich freue mich auf das Heimspiel am 17.6. , welches hoffentlich unter besseren Bedingungen
durchgefiihrt werden kann.

Euer Captain

Alex



Rickenbach, GC

| Club-Nr. : 7726

' Datum: 10. Juni 2021

Ergebnisliste - BWGV AK 65 Herren - 3. Liga Gruppe G

| Einzel Zahlspiel - Handicap-relevant

' Brutto / Netto : Netto

| Runde 1 von 1

| Geschlecht : mannlich

|

| Handicapklassen : Alle

|
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Ryf, Urs
Sutter, Herbert
Eberle, Felix
 Frohlich, Emnst
Scherrer, Pierre
- Fischer, Dieter
‘ Brotzer, Alex
Chraibi, Mohamed
 Holenstein, Markus
 Eicher, Otmar
Weiss, Marcel
 Friedli, Werner
'Heimgartner, Louis
Steiert, Hubert
‘Suter, Peter
~Thomann, Kurt
Anliker, Werner
: Habeck, Siegfried
' Supper, Roland
’Hoienstein, Hermann
' Herb, Dr. Martin

Hachler, Christoph D.

Hossmann, Victor

' Baumann, Markus
'Bohler, Ueli

- Steiger, Wendelin

j Stocklin, Heinz
'Raschle, Hans-Peter
 Gray, Peter
'Hansmann, Roland

'Heimatclub
Rickenbach, GC
: Obere Alp, GC
'Rheinblick, GC

Rheinblick, GC

Drei Thermen GR

Drei Thermen GR

'Rheinblick, GC

Drei Thermen GR

Rheinblick, GC
rDrei Thermen GR
_ Rickenbach, GC

Rickenbach, GC

‘Obere Alp, GC

Drei Thermen GR

Rickenbach, GC

Rickenbach, GC
Markgréafleriand
Drei Thermen GR

Rickenbach, GC

Obere Alp, GC

Markgrafiertand

Markgréaflerland

i Markgraflerland

Obere Alp, GC

: Obere Alp, GC

Markgrafleriand

i Markgraflerland

Rheinblick, GC

‘Obere Alp, GC
'Rheinblick, GC

 Par/CR/Slope  EGA-Vg Tu-Spv Brutto

69/67,9/132

| 69/679/132
| 69/67,9/132

69/67,9/132

| 69/679/132
69/67,9/132

| 69/67,9/132

69/67,9/132

 69/67,9/132

69/679/132

| 69/67,9/132

69/67,9/132

' 69/67.9/132

69/67,9/132 |

| 69/67,9/132

69/67,9/132 |

| 69/67,9/132

| 69/67,9/132 |

69/67,9/132

| 69/67,9/132

69/67,9/132

| 69/67,9/132

69/67,9/132

| 69/67,9/132
| 69/679/132

69/67,9/132

| 69/67,9/132 |
| 69/679/132

69/67,9/132

 69/67,9/132 |

199
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169
13,1
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16,9
12,0
11,8
114
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15,1
95
13,6
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90
98
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100
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Netto
69
72
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91
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95
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NA
N.R

| | Ausgedruckt am: 10.06.2021 um 17:12 Uhr - Seite 1

|

] (c) Albatros Datenservice GmbH




YIequUaLPRY 9EL64

07 NeWaUURH

HOVENDIION 29

120Z°90°01

S'ELT S'ELT uiepuey do| ¢

S'Tst SZst diya1q0 9| ¢

S'6vT S'6rt lluduuayl 181g 09| €

S'6ET S'6ET yoequaay 09|  Z

GS'6ET S'6ET ISROPNqUIBYY 9| T
'60'60 90'vT 9001 S0°LT ‘S0'90

Jwesan | wopueydo | diy 2199029 | yoequayn o | ypuquisyy 1o | usuuayj 19ig 79 yeyosuuew| "IN

Bu0J0) udBam 18esadqe 7 + T [21dS ‘Beyjaids ‘¢ wap yoeu SunjialIaAPUNG PUBISUBYISIMZ

9 addnup e8] *g - UI.LIBH Sk NV AOME




